様式第１号

条件付一般競争入札参加申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年 　　月 　　日
  府　中　市　長　  様

　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者
　　　　　　　　　　　　　　　 住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　 商号又は名称

　　　　　　　　　　　　 　　　 eq \o\ad(代 表 者 名,　　　　　　)  　　　　　　　　　　　 　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話番号　　　　－　　　－　　　　)

　令和８年１月６日付けで公告のあった庁舎への自動販売機設置に係る市有財産の貸付事業に係る条件付一般競争入札に参加したいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

１　誓約書（様式第２号）
２　設置を希望する自動販売機のカタログ（寸法、消費電力等が確認できるもの。）
３　３年以上の管理・運営実績及び地方自治体の導入実績資料（様式自由）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※返信用封筒（長形３号封筒に切手４６０円を貼付し、宛先及び「簡易書留」と朱書すること。）